29.08.2023

KOHKYpPCHBIH CIUCOK

bakanaBpuar

43.03.02 Typusm

HanpaBJleHne NOAT0OTOBKH

®dopma o0ydeHus: 3a04Has

OcHoBa O6y‘I€HI/ISI: Ha MCCTa I10 A0roBOpaM 00 OKa3aHWM IIJIATHBIX O6pa3OBaT€JII)HI>IX yciayr

Kareropus npuema: o01mmii KOHKYpc

BUHIIUKheE LdLudoudy

JAIA X19H9IrdLegoeedgo
XI9HLBI' HHHBERMO Q0
©d090.10Y 0.IOHHIKOIIMBE
unnesuHe1do 9 QUhHIRH

BUHIIMOUhBE
ged XIIHHIALYIMANWHII
QUhHIrBH

BEHHIYXHULIOY
AIMHIIrBATHANTHHA
M BUHRLIIIIOH
JIMHAINLUIALIY BE) OIrI'RQ
XITHYAAMHOM BWIA))

260
202
196
192
187
186

BUHBLIIIDH
QIIHAIALMIALIYG
BE OI'I'BQ BIWIWA))

260
202
196
192
187
186

BUHMHULYOY
JIIHIIrCATHAUTHHA
BE OIrI'RQ 09LIIRUIT0Y

MI9€E UITHHRALOOH]]
/sudediod |
JOUHEBHEOELIAMIOQ()

90

62

72
62

MIIEE UMK ]

72
67
67

67

56
68

sudoroyg

98

67

59

56

onHedodu1IaL
QOHOMAIIINOY

BCTYIIMTC/IbHOC MCTILITAHUE

65

60

KoanuecTBO 0a/1J10B 32 KaKI0e

ewendAL 990HI()

0
70
0
65
0
0

CHUJIC

190-908-151 80

167-583-318 05

144-688-338 99

162-177-482 69

158-397-620 16

158-058-264 83

No

1.
2.

3.

4.

5.

6.




